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Pandemi Zayiatı Bir Yıldan 35 Hayat Hikayesi Kitabı Hakkında Bilgiler


Pandemi Zayiatı Bir Yıldan 35 Hayat Hikayesi Kitabı İLETİŞİM YAYINLARI çıkarmış olduğu Pandemi Zayiatı Bir Yıldan 35 Hayat Hikayesi Kitabını PDF İndir – Pandemi Zayiatı Bir Yıldan 35 Hayat Hikayesi 17.06.2021 Pdf İndir

Pandemi Zayiatı Bir Yıldan 35 Hayat Hikayesi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Pandemi Zayiatı Bir Yıldan 35 Hayat Hikayesi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Pandemi Zayiatı Bir Yıldan 35 Hayat Hikayesi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İLETİŞİM YAYINLARI ait olan Pandemi Zayiatı Bir Yıldan 35 Hayat Hikayesi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Pandemi Zayiatı Bir Yıldan 35 Hayat Hikayesi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Pandemi Zayiatı Bir Yıldan 35 Hayat Hikayesi Kitabı 17.06.2021 tarihinde Pınar Öğünç tarafından yazılıp İLETİŞİM YAYINLARI tarafından basılmıştır. Pandemi Zayiatı Bir Yıldan 35 Hayat Hikayesi kitabında toplamda 311 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Pandemi Zayiatı Bir Yıldan 35 Hayat Hikayesi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Pandemi Zayiatı Bir Yıldan 35 Hayat Hikayesi Kitabı Özeti – Pandemi Zayiatı Bir Yıldan 35 Hayat Hikayesi Kitabı Açıklaması 

“Bu, yıllardan herhangi biri değil. Unutmayacağız. Belki unutma fiilini ortadan kaldıracak denli buna dönüşeceğiz. Belki geleceği tahayyül gücümüzü hatırlamanın bir yolunu bulacağız, değiştireceğiz. Varlığını, her veçhesiyle sömürgeciliğe, cinsiyetçi iş bölümüne, derin bir eşitsizliğe ve milyarlarca insanı alternatifin imkânsızlığına ikna edebilmesine borçlu olan bu düzen, kötücül bir virüs gibi ruhlarımızı ve bedenlerimizi sarmışken ‘iyileşmek’ nasıl mümkün olacak?”
Pınar Öğünç
 
Salgın hayatının ağır yükünü ve riskini göğüsleyen sağlık çalışanları… Adeta kayıp zamanı, kayıp hayatı telafi edercesine yüklenilen alışverişin yükünü çeken kasa görevlisi, kargocu, postacı… Evlerinde, bilgisayar başında 7/24 iş başında tutulan beyaz yakalılar… Hiçbir şey olmamış gibi, mesafesiz, önlemsiz, didinmeye devam etmek zorunda bırakılan mavi yakalılar… Tarımcı, güvenlik görevlisi…
 
Pınar Öğünç, değişik alanlardan 35 emekçiyle önce salgının başlarında, sonra birinci yılı dolmaktayken uzun sohbetler yaptı ve onların hikâyelerini yazdı. Korkuları, çileleri, öfkeleri, umutsuzlukları anlatan hikâyeler… Sadece o kadar değil ama… İnsanların özlemlerini, uyanışlarını, kendilerini güçlü hissetmelerini sağlayan deneyimlerini, geleceğe dair düşündüklerini anlatan hikâyeler. Pandemi Zayiatı, Pınar Öğünç’ün yazar ustalığıyla el ele veren güçlü ve içgörülü ifadeleriyle, okuyanı, hayata emek veren bu insanlara hayran bırakacak…
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Pandemi Zayiatı Bir Yıldan 35 Hayat Hikayesi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Pandemi Zayiatı Bir Yıldan 35 Hayat Hikayesi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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